Carta Regis de Restitutione Prioratus. 

[Pat. 9 Edw. IV. par. 1, m. 5.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Sciatis quod cum 
manerium sive prioratus de Welles alienigena cum perti¬ 
nentiis in comitatu Norffolcise, quondam per Willielmum de 
Estois Deo et ecclesise sancti Stephani de Cadomo in Nor- 
mannia, ac tunc monachis ibidem Deo servientibus, in aug- 
mentationem divini cultus ibidem, habendum sibi et suc- 
cessoribus suis, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, 
in perpetuum datum fuit et concessum; posteaque manerium 
sive prioratus ille cum pertinentiis in manus domini Edwardi 
nuper regis Anglise tertii post conquestum, progenitoris 
nostri, occasione guerrse inter ipsum et tunc adversarium 
suum Francise motse seisitum fuerit, et in manibus suis ac 
hseredum et successorum suorum nuper regum Anglise ea 
occasione remansit, et in manibus nostris jam existit: nos 
volentes quod manerium sive prioratus praedicti, quod 
abolim spiritualibus annexus fuit, ad suam naturam pristi- 
nam revertatur, cum spiritualibus spiritualia metere com- 
petat, de gracia nostra speciali et ob internam devotionem 
quam ad dictum sanctum Stephanum prothomartyrem, in 
cujus honore libera capella nostra ejusdem sancti Stephani 
infra palacium nostrum Westmon. dedicatur, gerimus et ha- 
bemus, dedimus et concessimus, et per praesentes damus et 
concedimus, dilectis nobis in Christo decano et canonicis 
liberse capellse nostrse prsedictse domum, manerium, sive 
prioratum de Welles alienigenam, alias dictum prioratum 
sive domum de Welles alienigenam, alias dictum manerium 
sive dominium de Welhall, cum pertinentiis in comitatu 
prsedicto, cum ecclesia, sive rectoria de Gaitona, et cum om- 

* Pat. 18 Hen. VI. parte 2, m. 18. " Ita MS. 
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obstante. Volentes insuper et concedentes ex uberiori gra- 
cia et mero motu nostris, quod pradicti decanus et canonici 
et eorum successores imperpetuum omnibus et singulis li- 
bertatibus, quietanciis, et franchesiis quibus ipsi et prade- 
decessores sui in quibuscunque maneriis, terris, tenementis, 
et possessionibus suis per pradictum regem Edwardum ter- 
tium progenitorem nostrum, fundatorem diet® capellae, seu 
per nos ante haec tempora concessis, hactenus melids usi 
sunt et gavisi, in praedicta domo, manerio, sive prioratu, de- 
cimis, terris, et tenementis praedictis, et caeteris omnibus 
praemissis, et aliis pertinentiis quibuscunque, ex nunc pa¬ 
cific^ gaudeant et utantur imperpetuum. Et ulterius per 
praesentes concedimus praefatis decano et canonicis omnia 
et omnimoda exitus, proficua, et reversiones, domus, ma- 
nerii, sive prioratus praedicti, ac caeterorum omnium prae- 
missorum, et cujuslibet inde parcellae, a quarto die Marcii 
anno regni nostri primo provenientia et crescentia quovis- 
modo usque in diem confectionis praesentium, absque aliquo 
compoto seu aliquo alio inde nobis vel haeredibus nostris 
reddendo. Eo quod expressa mentio de vero valore annuo 
domus, manerii, sive prioratus praedicti, seu caeterorum 
praemissorum aut alicujus inde parcellae, aut de aliis donis 
sive concessionibus eisdem decano et canonicis et successo- 
ribus suis, vel alicui praedecessorum suorum et successoribus 
suis per nos aut progenitores nostros seu praedecessores 
ante haec tempora factis in praesentibus minime facta ex- 
istat, aut aliquo statuto sive ordinatione facta edito seu 
ordinato non obstante. 

In cujus, &c. T. R. apud Westmon. decimo die Marcii. 

Cell of Burnt, or ipatrirfcsburnr, tn Hmt. 
TANNER calls this Cell Burne, or Patricksbourn. Cell to that foreign Monastery, who had leave to alienate 

He says, The manor being given, about A.D. 1200, by it to the Priory of Merton in Surrey, 1 Hen. IV.,b and as 
John de Pratellis to his new erected Priory of Beaulieu in parcel of this last-mentioned House, it was granted, 4th 
Normandy,11 here were placed some Austin Canons, as a Edw. VI., to Sir Thomas Cheiney.c 

llatricfcsSfcuvimtge (Ecrnot)turn, in agio (Eanctano, Celia tre Bello=loco tn 
Jlonnanma. 

Inquisitio. 

[Escaet. de Acl quod dampnum, 6 Edw. III. n. 48.] 

Inquisitio capta apud Cantuariam coram Willielmo 
de North, escaetore domini regis in comitatibus Kanci®, &c. 
die Martis proxima post festum sancti Nicolai anno regni 
regis Edvvardi tertii a conquestu sexto, virtute brevis do¬ 
mini regis huic iuquisitioni consuti, per sacramentum 
Thom® de Greneham, &c. Qui dicunt super sacramentum 
suum, quod dominus rex nunc, nec aliquis progenitorum 
suorum tempore vacationis prioratus de Belloloco in Nor- 
mania, custodiam de manerio ipsius prioris de Patrickes- 
borne, nec de aliis terris et tenementis ad praedictum prio- 
ratum quoquomodo spectantibus in comitatu Kanciae pra- 
dicto, non habuerunt, exitus nec proficua aliqua inde pro¬ 
venientia perceperunt, nec inde in aliquo, aliquibus tempo- 

ribus retroactis, intromisit; nec quod priores dicti loci fide- 
litates domino regi nunc seu progenitoribus suis, hactenus 
fecerunt. Et dicunt quod quidam Johannes de Pratellis, 
qui praedictum manerium quondam tenuit de rege in ca- 
pite, ut de haereditate uxoris suae, dedit manerium prae¬ 
dictum priori, et conventui ejusdem loci, tenendum in 
puram et perpetuam elemosinam. Quam quidem donati- 
onem dominus Johannes rex confirmavit per cartam suam. 
Et dicunt quod dominium dicti manerii, pdst mortem uxoris 
ejusdem Johannis de Pratellis descendebat antecessoribus 
Galfridi de Say, et sic dictus prior tenet de dicto Galfrido 
de Say, in puram et perpetuam elemosinam, et reddendo 
pro ipso Galfrido, ad castrum Roffense, singulis annis xij. 
solidos in festo sancti Andreae. In cujus rei testimonium 
huic inquisitioni praedicti juratores sigilla sua apposuerunt 
die et anno supradictis. 

nibus membris, maneriis, terris, tenementis, redditibus, ser- 
viciis, feodis militum, advocationibus ecclesiarum, vicaria- 
rum, capellarum, cantariarum, et aliorum beneficiorum ec- 
clesiasticorum quorumeunque, wardis, maritagiis, releviis, 
eseaetis, curiis, lestis, hundredis, rectoriis, decimis, oblatio- 
nibus, elemosinis, pensionibus, porcionibus, libertatibus, 
franchesiis, et aliis possessionibus et pertinentiis infra reg- 
num Angliae, quae Deo et sancto Stephano aut monachis ec- 
clesiae sancti Stephani de Cadomo pralibato aliquo tempore 
pertinebant quibuscunque, ad exorandum et divina peragen- 
dum pro bono statu nostro ac praedilectissimse consortis 
nostra Elizabeth® regin® Angli®, dum vixerimus, et pro 
animabus nostris cum ab hac luce migraverimus, habenda 
et tenenda domum, manerium, sive prioratum pradictum, 
cum pertinentiis ac c®tera pramissa qu®cunque a festo 
sancti Michaelis ultimo praterito, prafatis decano et canon¬ 
icis et successoribus suis, in liberam, puram, et perpetuam 
elemosinam in perpetuum, adeo libere, integr£, et quiete 
sicut aliqua persona vel aliqu® person® domum, manerium, 
sive prioratum pradictum cum pertinentiis ac c®tera pra¬ 
missa melius et liberius habuit et tenuit, habuerunt et tenu- 
erunt, ac nos ipsi ea habemus et tenemus, habuimus et 
tenuimus, seu haberemus et teneremus, si modo manibus 
nostris remanerent, absque impetitione, inquietatione, mo- 
lestatione, seu perturbatione nostri vel h®redum nostrorum, 
justiciariorum, escaetorum, vicecomitum, ballivorum, seu 
aliorum officiariorum seu ministrorum nostrorum, vel dic- 
torum h®redum nostrorum quorumeunque, statuto, de terris 
et tenementis ad manum mortuam non ponendis edito, non